ישיבה קל"ג, י"א ניסן תש"י (29 מארס 1950)
— חוק לעידוד השקעות הון (ארם, י. בדר, שפרינצק, גיל); חוק בדבר מניעתו וענישתו של
הפשע השמדת עם (שפרינצק, גיר-רפאלקס) —

אנו מאמינים שהממשלה תשתמש בזכויות אלה לפי
כוונת החוק, כפי שאנו מבינים אותה.

אנו לא נצביע נגד החוק — אנו נימנע מהצבעה.
היו"ר י. שפרינצק:

רשות-הדיבור להודעה בשם סיעת הציונים הכ-
לליים לחבר-הכנסת יעקב גיל.

יעקב גיל (הציונים הכלליים):

אדוני היושבראש, כנסת נכבדה. קבלת החוק
הזה עליידי הכנסת הוא נצחון ההשקפה של הציונים
הכלליים על דרכי בנין הארץ ועל דרכי בנין הכלכלה
של הארץ. עוד בימים שבא"כוח הציונים הכלליים,
ד"ר ברנשטיין, היה חבר לממשלה הזמנית דרש זאת
בשם כל המפלגה, והכין גם הצעת-חוק. אנו מצטערים
שהחוק הזה הובא במאוחר ואינו שלם, אבל אנו נצביע
בעדו כי אנו מקווים שההגיון הישר של בנין הארץ
ושל קליטת העליה יתגבר על דוקטרינות כלכליות
שאבד עליהן כלה ועלולות להביא אסון כלכלי על
מדינת-ישראל.

היו"ר י. שפרינצק:

אני מעמיד להצבעה את החוק לעידוד השקעות
הון, תש"י—1950. חוק מפרק שני שיובא לפני הכנסת
לדיון לאחר פגרת הפסח.

הצבעה

בעד החוק לעידוד השקעות הון 47 —
נגד 15 —
נמנעו 8 —
החוק לעידוד השקעות הון, תש"י—1950 (חוק מפרק שני) — נתקבל.

ז. חוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, תש"י—1950 (* (קריאה שלי-שית)

לא יכולנו להתעלם מגורל החוק במקרה שיתבטל עו-
נש המוות במדינת-ישראל, וכמעט כל חברי-הועדה,
חוץ מאחד, הביעו את דעתם, שאפילו במקרה של
ביטול עונש המוות במדינתנו — לא רצוי לבטל אותו
לגבי החוק הזה.

כפי שהחוק נוסח כעת, יש בו קודם-כל, במקרים
ידועים, הקלות לפושע.

— חוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, (ניררפאלקס); ברכת יושב ראש הכנסת לחג הפסח.

הערה אחרונה: אנו שיינינו קצת את שם החוק מבחינה לשונית. שם החוק הוא עכשיו: חוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם.

כיון שאין הסתייגויות, ממליץ אני לפני הכנסת לקבל את כל החוק הזה פה אחד.

ה צ ב ע ה

החוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, תש"י—1950 — נתקבל פה אחד.

ה. ברכת יושב-ראש הכנסת לחג-הפסח

היו"ר י. שפרינצק:

הסיסמה השניה היא: „כל דצריך, כל דכפין, ייתי וייכול“. מטרת הכנסת הזאת היא, להביא את הסיסמה הזאת לידי הגשמה, שכל דצריך, כל דכפין, ייתי וייכול מפרי עמלידינו מתוך חירות.

הברייה-הכנסת, לא נעלים שסיסמה זו עדיין לא נתקיימה כולה.